
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-01-30-000036-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: F42GL39746

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): Публічне акціонерне товариство
"Діамантбанк"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.02.2019 09:58:24

Дата та час завершення електронного аукціону: 19.02.2019 16:59:35

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Квартира №81 загальною площею 115,1 кв.м,
житловою площею 60,3 кв.м, яка розташована за адресою: м. Київ, вул. Є. Харченка №47-
Б.Реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна 1131359480363. ;Основні засоби у кількості 110
одиниць, а саме:інв№19393UPS-Smart ;інв№21756Рахувальник
банкнот;інв№21814ГЛМ;інв№21857ГЛМ;інв№21886Детектор валют ;інв№22523Депозитарій
;інв№22545Детектор валют;інв№22546Лічильник банкнот ;інв№22671Лічильник банкнот
;інв№22672Напівавтомат для пакування грошових знаків;інв№22673Детектор валют ;інв№22865Стіл
;інв№22988Детектор валют ;інв№22990Лічильник банкнот;інв№22995Лічильник
банкнот;інв№23027Вітрина для муляжів злитків;інв№23030Вітрина для муляжів
злитків;інв№23035Вітрина для муляжів злитків;інв№23039Вітрина для муляжів
злитків;інв№23040Вітрина для муляжів злитків;інв№23043Вітрина для муляжів
злитків;інв№23066Сейф ;інв№23093Касова кабіна ;інв№24260НЖМД ;інв№24284Детектор валют
;інв№24559Детектор валют ;інв№24681Лічильник банкнот ;інв№24713Лічильник банкнот
;інв№24726БФП ;інв№24761ГЛМ ;інв№24777Детектор валют ;інв№24779Детектор валют
;інв№24802Сейф ;інв№24818Детектор валют ;інв№24895Касова кабіна ;інв№24927Стіл кутовий
;інв№25414Мережевий екран;інв№25439Диван ;інв№25459Депозитарій ;інв№25482Детектор валют
;інв№25486Водонагрівач ;інв№25554БФП ;інв№25602Детектор валют;інв№25611Лічильник банкнот
;інв№25615Монітор ;інв№25626Моб.телефон ;інв№25774Пристрій безперебійного
живлення;інв№25825Системний блок;інв№25853Комплект касет 4+1 Wincor ;інв№25854Комплект
касет 4+1 Wincor ;інв№25855Комплект касет 4+1 Wincor ;інв№25856Комплект касет 4+1 Wincor
;інв№25857Комплект касет 4+1 Wincor ;інв№25858Комплект касет 4+1 Wincor ;інв№25859Комплект
касет 4+1 Wincor ;інв№25860Комплект касет 4+1 Wincor ;інв№25861Комплект касет 4+1 Wincor
;інв№25862Комплект касет 4+1 Wincor ;інв№25863Комплект касет 4+1 Wincor ;інв№25864Комплект



касет 4+1 Wincor ;інв№25865Комплект касет 4+1 Wincor ;інв№25866Комплект касет 4+1 Wincor
;інв№25867Комплект касет 4+1 Wincor ;інв№25868Комплект касет 4+1 Wincor ;інв№25869Комплект
касет 4+1 Wincor ;інв№25939Блок робочих місць ;інв№25964Детектор валют ;інв№26182Модем
;інв№26187Модем ;інв№26188Модем ;інв№26189Модем ;інв№26191Модем ;інв№26255Smart
;інв№26326Депозитарій;інв№26359ДБЖ ;інв№26616Детектор валют;інв№26617Лічильник банкнот
;інв№26642Комплект кеш касет Wincor;інв№26643Комплект кеш касет
Wincor;інв№26724Стіл;інв№26928Вітрина
;інв№26930Вітрина;інв№26936Вітрина;інв№26938Вітрина;інв№27006Втірина ;інв№27009Втірина
;інв№27010Втірина ;інв№27012Втірина ;інв№27017Втірина ;інв№27027Телефон ;інв№27028Телефон
;інв№27029Телефон ;інв№27030Телефон ;інв№27031Телефон ;інв№27035Планшет
Lenovo;інв№27107Бокс депозитний ;інв№27109Бокс депозитний ;інв№27194Пристрій БЖ
;інв№27355ДБЖ ;інв№27356Джерело безперебійного живлення ;інв№27375Лічильник банкнот
;інв№27643Детектор валют ;інв№27649Джерело безпереб. жив.;інв№27724Машинка для стягнення
грошей пласт.стрічкою ;інв№27733Міжмережевий екран ;інв№27740Сканер;інв№27785Зовнішній
FDD;інв№27787Монітор ;інв№27870Депозитарій ;інв№27914ОПС та ОС.

Початкова (стартова) ціна лоту: 2 249 525.10 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 804 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 112 476.26 ГРН

Переможець: Учасник Олег Валерійович Арлеанс #2763318358

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 19.02.2019 16:59:35

Переможець торгів: Олег Валерійович Арлеанс

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


